
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ « РЕСПУБЛИКАНСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №1»

ПРИКАЗ

№ 87/2
от 27.12.2023 г.

г. Саранск

[Об утверждении перечня и тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые В

ГБУЗ Республики Мордовия «РКБ №1»]

1, Утвердить с 01.01 ‚2024 года:
1.1. Перечень и тарифына платные медицинские услуги, оказываемые в ГБУЗ Республики

Мордовия «РКБ №1».
2. Контроль за исполнение данного

экономического отдела Паршину Н.В.
приказа возложить на начальника планово-

Главный врач
Д.А. Амелькин



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ « РЕСПУБЛИКАНСКАЯ
КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №1» >

ПРИКАЗ

от 21.03.2024 г.
№ 13/Ф

я т, Саранск

[Об утверждении перечня и тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые В

ГБУЗ Республики Мордовия «РКБ №1» (стоматология ортопедическая)]}

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Республики Мордовия от

30.08.2023 года № 1417 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на

медицинские услуги, предоставляемые государственными учреждениями

здравоохранения, подведомотвенными Министерству здравоохранения Республики

Мордовия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить © 01.04.2024 года:
1.1, Перечень и тарифына платные медицинские услуги, оказываемые в ГБУЗ Республики

Мордовия «РКБ №1» (стоматология ортопедическая) Приложение №1.

2 Контроль за исполнение данного приказа возложить на начальника планово-

экономического отдела Паршину Н.В.

Тлавный врач
Д.А. Амелькин


